ustedes que el 20 de Julio del 2006, he inscrito la siguiente transferencia de 

acciones en el Libro respectivo de la Compañía TRAPOMT S.A. TRAPOMTSA., 

que represento: 

VELOZ PEREZ GLADYS YOLANDA, ciudadana de nacionalidad ecuatoriana, 

portador de la cédula de ciudadanía No. 0602533275, transfiero cuatrocientas 

noventa y nueve ( 499 ) acciones ordinarias y nominativas de un valor de 

cuarenta centavos de Dólar cada una de ellas, pagadas en un cien por cien de 

su valor, contenido en el certificado correspondiente, a favor del 

ING. JOSE ERNESTO TOMALA RUIZ, ciudadano de nacionalidad ecuatoriana